ekspertu grupa” reģistrācijas numurs 40003554692 sertificētu vērtētāju, lai noteiktu Ludzas 

pašvaldības nekustamā īpašuma – 18.novembra iela 14 - 7, Ludza, Ludzas novads nosacīto 

cenu. Nekustamajam īpašumam 18.novembra iela 14 - 7, Ludza, Ludzas novads ar kadastra 

numuru 6801 900 2815, noteikta nosacītā cena  EUR 5600,00 (pieci tūkstoši seši simti euro 

00 centu) apmērā.  

Pamatojoties uz 01.02.2011. MK noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 38.punktu un Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2025.gada 6.oktobra lēmumu „Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, 18.novembra iela 14,

[...]

Apstiprināt dzīvokļa Nr.7, 18.novembra iela 14, Ludza, Ludzas novads ar kadastra 

numuru 6801 900 2815, kas sastāv no dzīvokļa 35,2 m2 platībā, kopīpašuma domājamās daļas 

3528/35567 no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6801 004 0434 004 un 6801 004 0434 005, 

pārdošanas cenu EUR 5600,00 (pieci tūkstoši seši simti euro 00 centu)  apmērā.  

2. Atsavināt par labu īrniecei <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, dzīvokli Nr.7, 

18.novembra iela 14, Ludza, Ludzas novads ar kadastra numuru 6801 900 2815 par summu – 

EUR 5600,00 (pieci tūkstoši seši simti euro 00 centu) apmērā, kuru personai ir jāiemaksā 

pašvaldības pamatbudžeta kontā 4 (četru) mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas vai 

jāsniedz pašvaldībai rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu par objektu, kas nav 

ilgāks par 5 (pieciem) gadiem.